
２０１１年３月１４日 

お客様各位 

株式会社 日本パーツ 

代表取締役 高橋 望 

東北関東大震災のお見舞いとお詫び 

このたびの東北関東大震災により被害を受けられたみなさ 

まに、心よりお見舞い申し上げます。みなさまのご安全と一刻 

も早い復旧を心からお祈り申し上げます。 

この大震災により、弊社の仙台営業所と郡山営業所も被災 

し、休業を余儀なくされております。また一部の地域では、弊社 

社員による配達あるいは委託運送業者による配送が、遅延ま 

たは不能となるといった状況が発生いたしております。 

お客様にはご不便ご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申 

し上げますとともに、今般の状況にご理解を賜りますよう、よろ 

しくお願い申し上げます。


